RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació del Servei d’assistència tècnica en l’àmbit jurídic 
del Pla Territorial Sectorial per a la implantació de les energies renovables a Catalunya 
( PLATER) i la seva despesa per un import total cent vint-i-sis mil cent cinquanta - quatre 
coma seixanta euros 126.154,60 € dels quals cent quatre mil dos-cents seixanta 
104.260,00 € corresponen al preu del contracte i vint-i-un mil vuit-cents noranta-quatre 
coma seixanta euros 21.894,60 € a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Marta Morera i Marcé 
Directora 
Institut Català d’Energia 
per delegació segons resolució 
EMC/1942/2016, publicada en